

TABULATION OF BIDS

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

State: UT
 County: WASHINGTON AND KANE
 ZION NATIONAL PARK

Opened at: Lakewood, CO
 By: Ryan Olson
 Date: 04/13/10

I certify that this Bid Tabulation accurately reflects the bids received and publicly opened for this solicitation.

Signed: _____

Title: _____ Date: _____

Contract Awarded to: _____ Date: _____

Contractor	Bid Amount	Responsive
AT Asphalt Paving, Inc. P.O. Box 1514 St. George, UT 84771	3,081,026.75	
Interstate Rock Products, Inc. 42 South 850 West Hurricane, UT 84737	3,211,712.00	
Granite Construction Company 585 West Beach Street Watsonville, CA 95076	3,382,935.00	
Federal Builders, Inc. 1217 Borden Road Escondido, CA 92026	3,699,174.27	
PnK Constructors, LLC 29 West 200 North Coalville, UT 84017	3,809,991.00	
Engineer's Estimate	4,317,920.00	

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15101-0000 0	LPSM	MOBILIZATION			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	90,500.00	90,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		150,000.00	150,000.00
		Granite Construction Company		3,000.00	3,000.00
		Federal Builders, Inc.		111,600.00	111,600.00
		PnK Constructors, LLC		410,000.00	410,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		450,000.00	450,000.00
15210-3000 0	STA	CENTERLINE, VERIFICATION AND STAKING			
		AT Asphalt Paving, Inc.	318.00	100.00	31,800.00
		Interstate Rock Products, Inc.		193.00	61,374.00
		Granite Construction Company		56.00	17,808.00
		Federal Builders, Inc.		60.76	19,321.68
		PnK Constructors, LLC		150.00	47,700.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	47,700.00
15214-2000 0	LPSM	SURVEY AND STAKING, RETAINING WALL (GUARDWALL)			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	1,700.00	1,700.00
		Interstate Rock Products, Inc.		2,200.00	2,200.00
		Granite Construction Company		1,350.00	1,350.00
		Federal Builders, Inc.		1,488.00	1,488.00
		PnK Constructors, LLC		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20,000.00	20,000.00
15401-0000 0	LPSM	CONTRACTOR TESTING			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	33,370.00	33,370.00
		Interstate Rock Products, Inc.		36,700.00	36,700.00
		Granite Construction Company		50,000.00	50,000.00
		Federal Builders, Inc.		68,200.00	68,200.00
		PnK Constructors, LLC		100,000.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		176,000.00	176,000.00
15501-0000 0	LPSM	CONSTRUCTION SCHEDULE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	1,500.00	1,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		3,700.00	3,700.00
		Granite Construction Company		1,000.00	1,000.00
		Federal Builders, Inc.		1,488.00	1,488.00
		PnK Constructors, LLC		10,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25,000.00	25,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
15705-0100 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SILT FENCE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	4900	3.60	17,640.00
		Interstate Rock Products, Inc.		3.80	18,620.00
		Granite Construction Company		4.50	22,050.00
		Federal Builders, Inc.		5.46	26,754.00
		PnK Constructors, LLC		3.60	17,640.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		7.00	34,300.00
15705-1400 0	LNFT	SOIL EROSION CONTROL, SEDIMENT LOG			
		AT Asphalt Paving, Inc.	2900	2.95	8,555.00
		Interstate Rock Products, Inc.		7.00	20,300.00
		Granite Construction Company		6.50	18,850.00
		Federal Builders, Inc.		5.94	17,226.00
		PnK Constructors, LLC		7.00	20,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	23,200.00
15802-0000 0	LPSM	WATERING FOR DUST CONTROL			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	21,000.00	21,000.00
		Interstate Rock Products, Inc.		45,000.00	45,000.00
		Granite Construction Company		16,000.00	16,000.00
		Federal Builders, Inc.		18,600.00	18,600.00
		PnK Constructors, LLC		200,000.00	200,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100,000.00	100,000.00
20301-2400 0	EACH	REMOVAL OF SIGN			
		AT Asphalt Paving, Inc.	80	70.00	5,600.00
		Interstate Rock Products, Inc.		52.00	4,160.00
		Granite Construction Company		105.00	8,400.00
		Federal Builders, Inc.		80.60	6,448.00
		PnK Constructors, LLC		80.00	6,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		85.00	6,800.00
20303-0300 0	SQYD	REMOVAL OF CONCRETE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	80	14.00	1,120.00
		Interstate Rock Products, Inc.		9.00	720.00
		Granite Construction Company		18.00	1,440.00
		Federal Builders, Inc.		22.32	1,785.60
		PnK Constructors, LLC		17.50	1,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		40.00	3,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
20401-0000 0	CUYD	ROADWAY EXCAVATION			
		AT Asphalt Paving, Inc.	500	20.50	10,250.00
		Interstate Rock Products, Inc.		40.00	20,000.00
		Granite Construction Company		13.00	6,500.00
		Federal Builders, Inc.		9.72	4,860.00
		PnK Constructors, LLC		44.00	22,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	17,500.00
20402-0000 0	CUYD	SUBEXCAVATION			
		AT Asphalt Paving, Inc.	1000	13.50	13,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		16.50	16,500.00
		Granite Construction Company		9.60	9,600.00
		Federal Builders, Inc.		9.72	9,720.00
		PnK Constructors, LLC		29.00	29,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	35,000.00
20410-0000 0	CUYD	SELECT BORROW			
		AT Asphalt Paving, Inc.	1000	38.50	38,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		35.00	35,000.00
		Granite Construction Company		48.00	48,000.00
		Federal Builders, Inc.		30.00	30,000.00
		PnK Constructors, LLC		34.00	34,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		35.00	35,000.00
20441-0000 0	CUYD	WASTE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	300	12.75	3,825.00
		Interstate Rock Products, Inc.		24.00	7,200.00
		Granite Construction Company		33.00	9,900.00
		Federal Builders, Inc.		12.52	3,756.00
		PnK Constructors, LLC		40.00	12,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		15.00	4,500.00
25101-1000 0	CUYD	PLACED RIPRAP, CLASS 1			
		AT Asphalt Paving, Inc.	200	49.00	9,800.00
		Interstate Rock Products, Inc.		78.00	15,600.00
		Granite Construction Company		64.00	12,800.00
		Federal Builders, Inc.		84.32	16,864.00
		PnK Constructors, LLC		192.00	38,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	20,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
25125-0000 0	EACH	BOULDER			
		AT Asphalt Paving, Inc.	155	525.00	81,375.00
		Interstate Rock Products, Inc.		155.00	24,025.00
		Granite Construction Company		150.00	23,250.00
		Federal Builders, Inc.		148.80	23,064.00
		PnK Constructors, LLC		150.00	23,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		300.00	46,500.00
30301-2000 0	STA	SHOULDER RECONDITIONING			
		AT Asphalt Paving, Inc.	10.00	22.40	224.00
		Interstate Rock Products, Inc.		335.00	3,350.00
		Granite Construction Company		78.00	780.00
		Federal Builders, Inc.		248.00	2,480.00
		PnK Constructors, LLC		245.00	2,450.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		285.00	2,850.00
30302-1000 0	LNFT	DITCH RECONDITIONING			
		AT Asphalt Paving, Inc.	450	4.00	1,800.00
		Interstate Rock Products, Inc.		8.00	3,600.00
		Granite Construction Company		1.70	765.00
		Federal Builders, Inc.		3.10	1,395.00
		PnK Constructors, LLC		14.50	6,525.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		8.00	3,600.00
30306-4000 0	SQYD	PULVERIZING, 8-INCH DEPTH			
		AT Asphalt Paving, Inc.	100000	1.75	175,000.00
		Interstate Rock Products, Inc.		1.30	130,000.00
		Granite Construction Company		1.95	195,000.00
		Federal Builders, Inc.		1.82	182,000.00
		PnK Constructors, LLC		1.75	175,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3.50	350,000.00
30801-2000 0	CUYD	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 (PULVERIZED MATERIAL)			
		AT Asphalt Paving, Inc.	165	17.00	2,805.00
		Interstate Rock Products, Inc.		11.20	1,848.00
		Granite Construction Company		45.00	7,425.00
		Federal Builders, Inc.		9.98	1,646.70
		PnK Constructors, LLC		50.00	8,250.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		30.00	4,950.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
30801-2000 1	CUYD	ROADWAY AGGREGATE, METHOD 2 (SHOULDER BACKING)			
		AT Asphalt Paving, Inc.	800	50.75	40,600.00
		Interstate Rock Products, Inc.		9.30	7,440.00
		Granite Construction Company		70.00	56,000.00
		Federal Builders, Inc.		29.30	23,440.00
		PnK Constructors, LLC		100.00	80,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	40,000.00
40101-0600 0	TON	SUPERPAVE PAVEMENT, 1/2-INCH NOMINAL MAXIMUM SIZE AGGREGATE, 0.3 TO <3 MILLION ESAL			
		AT Asphalt Paving, Inc.	16100	83.00	1,336,300.00
		Interstate Rock Products, Inc.		85.00	1,368,500.00
		Granite Construction Company		93.00	1,497,300.00
		Federal Builders, Inc.		113.46	1,826,706.00
		PnK Constructors, LLC		86.50	1,392,650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		110.00	1,771,000.00
40105-3000 0	TON	ANTISTRIP ADDITIVE, TYPE 3			
		AT Asphalt Paving, Inc.	160	174.00	27,840.00
		Interstate Rock Products, Inc.		187.00	29,920.00
		Granite Construction Company		190.00	30,400.00
		Federal Builders, Inc.		177.32	28,371.20
		PnK Constructors, LLC		180.00	28,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		160.00	25,600.00
40401-0000 0	TON	MINOR HOT ASPHALT CONCRETE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	200	122.00	24,400.00
		Interstate Rock Products, Inc.		160.00	32,000.00
		Granite Construction Company		140.00	28,000.00
		Federal Builders, Inc.		158.72	31,744.00
		PnK Constructors, LLC		135.00	27,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		190.00	38,000.00
40920-1000 0	TON	FOG SEAL, EMULSIFIED ASPHALT GRADE CSS-1 OR CSS-1H, SS-1 OR SS-1H			
		AT Asphalt Paving, Inc.	45	520.00	23,400.00
		Interstate Rock Products, Inc.		406.00	18,270.00
		Granite Construction Company		880.00	39,600.00
		Federal Builders, Inc.		899.00	40,455.00
		PnK Constructors, LLC		535.00	24,075.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		410.00	18,450.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
41101-0000 0	TON	PRIME COAT			
		AT Asphalt Paving, Inc.	125	975.00	121,875.00
		Interstate Rock Products, Inc.		900.00	112,500.00
		Granite Construction Company		1,100.00	137,500.00
		Federal Builders, Inc.		1,488.00	186,000.00
		PnK Constructors, LLC		800.00	100,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		550.00	68,750.00
41201-0000 0	TON	TACK COAT			
		AT Asphalt Paving, Inc.	45	520.00	23,400.00
		Interstate Rock Products, Inc.		406.00	18,270.00
		Granite Construction Company		365.00	16,425.00
		Federal Builders, Inc.		899.00	40,455.00
		PnK Constructors, LLC		535.00	24,075.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		520.00	23,400.00
60201-0600 0	LNFT	18-INCH PIPE CULVERT			
		AT Asphalt Paving, Inc.	45	50.00	2,250.00
		Interstate Rock Products, Inc.		58.00	2,610.00
		Granite Construction Company		102.00	4,590.00
		Federal Builders, Inc.		86.80	3,906.00
		PnK Constructors, LLC		130.00	5,850.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	4,500.00
60501-0000 0	LNFT	STANDARD UNDERDRAIN SYSTEM			
		AT Asphalt Paving, Inc.	500	24.60	12,300.00
		Interstate Rock Products, Inc.		27.00	13,500.00
		Granite Construction Company		96.00	48,000.00
		Federal Builders, Inc.		30.23	15,115.00
		PnK Constructors, LLC		56.00	28,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	32,500.00
60704-0000 0	EACH	CLEANING CULVERT IN PLACE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	10	1,800.00	18,000.00
		Interstate Rock Products, Inc.		930.00	9,300.00
		Granite Construction Company		230.00	2,300.00
		Federal Builders, Inc.		2,170.00	21,700.00
		PnK Constructors, LLC		2,000.00	20,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,500.00	15,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
60801-0500 0	SQYD	PAVED WATERWAY, TYPE 5			
		AT Asphalt Paving, Inc.	255	21.50	5,482.50
		Interstate Rock Products, Inc.		28.00	7,140.00
		Granite Construction Company		39.00	9,945.00
		Federal Builders, Inc.		30.07	7,667.85
		PnK Constructors, LLC		43.00	10,965.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	15,300.00
60901-2100 0	LNFT	CURB, ASPHALT, 4-INCH DEPTH			
		AT Asphalt Paving, Inc.	3000	4.90	14,700.00
		Interstate Rock Products, Inc.		13.80	41,400.00
		Granite Construction Company		24.00	72,000.00
		Federal Builders, Inc.		10.54	31,620.00
		PnK Constructors, LLC		6.50	19,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		6.00	18,000.00
60901-3700 0	LNFT	CURB, STONE, TYPE 1, 14-INCH DEPTH			
		AT Asphalt Paving, Inc.	545	67.50	36,787.50
		Interstate Rock Products, Inc.		74.00	40,330.00
		Granite Construction Company		92.00	50,140.00
		Federal Builders, Inc.		84.32	45,954.40
		PnK Constructors, LLC		68.00	37,060.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		20.00	10,900.00
60910-0000 0	LNFT	RESET CURB			
		AT Asphalt Paving, Inc.	2350	34.15	80,252.50
		Interstate Rock Products, Inc.		36.00	84,600.00
		Granite Construction Company		44.00	103,400.00
		Federal Builders, Inc.		40.92	96,162.00
		PnK Constructors, LLC		40.00	94,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		70.00	164,500.00
60915-1000 0	EACH	WHEELSTOP, CONCRETE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	8	150.00	1,200.00
		Interstate Rock Products, Inc.		40.00	320.00
		Granite Construction Company		475.00	3,800.00
		Federal Builders, Inc.		186.00	1,488.00
		PnK Constructors, LLC		100.00	800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		150.00	1,200.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62010-1000 0	LNFT	STONE MASONRY GUARDWALL			
		AT Asphalt Paving, Inc.	640	596.00	381,440.00
		Interstate Rock Products, Inc.		625.00	400,000.00
		Granite Construction Company		770.00	492,800.00
		Federal Builders, Inc.		679.52	434,892.80
		PnK Constructors, LLC		675.00	432,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		200.00	128,000.00
62201-0150 0	HOUR	DUMP TRUCK, 7 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		AT Asphalt Paving, Inc.	100	95.00	9,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		77.00	7,700.00
		Granite Construction Company		95.00	9,500.00
		Federal Builders, Inc.		98.17	9,817.00
		PnK Constructors, LLC		95.00	9,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		100.00	10,000.00
62201-0400 0	HOUR	BACKHOE LOADER, 2 CUBIC FOOT MINIMUM RATED CAPACITY BUCKET, 12-INCH WIDTH			
		AT Asphalt Paving, Inc.	80	90.00	7,200.00
		Interstate Rock Products, Inc.		69.00	5,520.00
		Granite Construction Company		100.00	8,000.00
		Federal Builders, Inc.		91.97	7,357.60
		PnK Constructors, LLC		80.00	6,400.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	6,400.00
62201-0900 0	HOUR	WHEEL LOADER, 2 CUBIC YARD MINIMUM RATED CAPACITY			
		AT Asphalt Paving, Inc.	100	95.00	9,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		94.00	9,400.00
		Granite Construction Company		100.00	10,000.00
		Federal Builders, Inc.		119.87	11,987.00
		PnK Constructors, LLC		102.00	10,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	12,000.00
62201-1400 0	HOUR	BULLDOZER, 250HP MINIMUM FLYWHEEL POWER			
		AT Asphalt Paving, Inc.	40	95.00	3,800.00
		Interstate Rock Products, Inc.		155.00	6,200.00
		Granite Construction Company		185.00	7,400.00
		Federal Builders, Inc.		127.10	5,084.00
		PnK Constructors, LLC		205.00	8,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		175.00	7,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62201-2850 0	HOUR	MOTOR GRADER, 12 FOOT MINIMUM BLADE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	100	125.00	12,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		121.00	12,100.00
		Granite Construction Company		125.00	12,500.00
		Federal Builders, Inc.		128.13	12,813.00
		PnK Constructors, LLC		110.00	11,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		120.00	12,000.00
62201-3350 0	HOUR	HYDRAULIC EXCAVATOR, 1 CUBIC YARD MINIMUM CAPACITY			
		AT Asphalt Paving, Inc.	60	105.00	6,300.00
		Interstate Rock Products, Inc.		130.00	7,800.00
		Granite Construction Company		110.00	6,600.00
		Federal Builders, Inc.		113.67	6,820.20
		PnK Constructors, LLC		86.00	5,160.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		170.00	10,200.00
62202-1000 0	LPSM	MATERIALS TRANSFER VEHICLE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	6,750.00	6,750.00
		Interstate Rock Products, Inc.		37,600.00	37,600.00
		Granite Construction Company		1.00	1.00
		Federal Builders, Inc.		1.24	1.24
		PnK Constructors, LLC		1.00	1.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
62301-0000 0	HOUR	GENERAL LABOR			
		AT Asphalt Paving, Inc.	120	27.00	3,240.00
		Interstate Rock Products, Inc.		26.00	3,120.00
		Granite Construction Company		36.00	4,320.00
		Federal Builders, Inc.		39.27	4,712.40
		PnK Constructors, LLC		37.50	4,500.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		60.00	7,200.00
62302-1000 0	HOUR	SPECIAL LABOR, HIRED TECHNICAL SERVICES			
		AT Asphalt Paving, Inc.	60	30.00	1,800.00
		Interstate Rock Products, Inc.		171.00	10,260.00
		Granite Construction Company		155.00	9,300.00
		Federal Builders, Inc.		49.60	2,976.00
		PnK Constructors, LLC		105.00	6,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		140.00	8,400.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
62302-1100 0	HOURL	SPECIAL LABOR, HIRED SURVEY SERVICES			
		AT Asphalt Paving, Inc.	100	130.00	13,000.00
		Interstate Rock Products, Inc.		170.00	17,000.00
		Granite Construction Company		110.00	11,000.00
		Federal Builders, Inc.		124.00	12,400.00
		PnK Constructors, LLC		142.00	14,200.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	18,000.00
63304-0900 0	SQFT	SIGNS, ALUMINUM PANELS, TYPE 3 SHEETING			
		AT Asphalt Paving, Inc.	230	68.25	15,697.50
		Interstate Rock Products, Inc.		72.00	16,560.00
		Granite Construction Company		41.00	9,430.00
		Federal Builders, Inc.		59.52	13,689.60
		PnK Constructors, LLC		38.00	8,740.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		28.00	6,440.00
63308-0000 0	EACH	OBJECT MARKER			
		AT Asphalt Paving, Inc.	55	124.00	6,820.00
		Interstate Rock Products, Inc.		115.00	6,325.00
		Granite Construction Company		86.00	4,730.00
		Federal Builders, Inc.		136.40	7,502.00
		PnK Constructors, LLC		76.00	4,180.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		65.00	3,575.00
63309-0000 0	EACH	DELINEATOR			
		AT Asphalt Paving, Inc.	50	39.25	1,962.50
		Interstate Rock Products, Inc.		54.00	2,700.00
		Granite Construction Company		46.00	2,300.00
		Federal Builders, Inc.		45.88	2,294.00
		PnK Constructors, LLC		41.00	2,050.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		55.00	2,750.00
63316-1000 0	EACH	REMOVE AND RESET SIGN			
		AT Asphalt Paving, Inc.	5	236.25	1,181.25
		Interstate Rock Products, Inc.		83.00	415.00
		Granite Construction Company		140.00	700.00
		Federal Builders, Inc.		248.00	1,240.00
		PnK Constructors, LLC		130.00	650.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		250.00	1,250.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63404-0200 0	GAL	PAVEMENT MARKINGS, TYPE B			
		AT Asphalt Paving, Inc.	365	28.35	10,347.75
		Interstate Rock Products, Inc.		15.00	5,475.00
		Granite Construction Company		23.00	8,395.00
		Federal Builders, Inc.		33.48	12,220.20
		PnK Constructors, LLC		27.00	9,855.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		125.00	45,625.00
63501-2000 0	LPSM	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC SIGNAL SYSTEM			
		AT Asphalt Paving, Inc.	ALL	40,500.00	40,500.00
		Interstate Rock Products, Inc.		22,000.00	22,000.00
		Granite Construction Company		5,000.00	5,000.00
		Federal Builders, Inc.		12,400.00	12,400.00
		PnK Constructors, LLC		15,000.00	15,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50,000.00	50,000.00
63502-0600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, BARRICADE TYPE 3			
		AT Asphalt Paving, Inc.	2	175.00	350.00
		Interstate Rock Products, Inc.		210.00	420.00
		Granite Construction Company		63.00	126.00
		Federal Builders, Inc.		248.00	496.00
		PnK Constructors, LLC		5,000.00	10,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		210.00	420.00
63502-0700 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONE			
		AT Asphalt Paving, Inc.	350	23.00	8,050.00
		Interstate Rock Products, Inc.		16.00	5,600.00
		Granite Construction Company		11.00	3,850.00
		Federal Builders, Inc.		22.32	7,812.00
		PnK Constructors, LLC		33.00	11,550.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		25.00	8,750.00
63502-1300 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, DRUM			
		AT Asphalt Paving, Inc.	100	56.00	5,600.00
		Interstate Rock Products, Inc.		79.00	7,900.00
		Granite Construction Company		11.00	1,100.00
		Federal Builders, Inc.		21.08	2,108.00
		PnK Constructors, LLC		33.00	3,300.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		80.00	8,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63502-1600 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, WARNING LIGHT TYPE B			
		AT Asphalt Paving, Inc.	6	130.00	780.00
		Interstate Rock Products, Inc.		70.00	420.00
		Granite Construction Company		3.00	18.00
		Federal Builders, Inc.		37.20	223.20
		PnK Constructors, LLC		10.00	60.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		180.00	1,080.00
63502-2000 0	EACH	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PORTABLE CHANGEABLE MESSAGE SIGN			
		AT Asphalt Paving, Inc.	4	8,250.00	33,000.00
		Interstate Rock Products, Inc.		10,175.00	40,700.00
		Granite Construction Company		3,720.00	14,880.00
		Federal Builders, Inc.		7,285.00	29,140.00
		PnK Constructors, LLC		9,500.00	38,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		9,000.00	36,000.00
63504-1000 0	SQFT	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, CONSTRUCTION SIGN			
		AT Asphalt Paving, Inc.	530	19.50	10,335.00
		Interstate Rock Products, Inc.		28.00	14,840.00
		Granite Construction Company		4.40	2,332.00
		Federal Builders, Inc.		12.40	6,572.00
		PnK Constructors, LLC		11.50	6,095.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		22.00	11,660.00
63505-1000 0	MILE	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PAVEMENT MARKINGS			
		AT Asphalt Paving, Inc.	19.0	603.75	11,471.25
		Interstate Rock Products, Inc.		180.00	3,420.00
		Granite Construction Company		425.00	8,075.00
		Federal Builders, Inc.		713.00	13,547.00
		PnK Constructors, LLC		380.00	7,220.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		1,630.00	30,970.00
63506-0500 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, FLAGGER			
		AT Asphalt Paving, Inc.	2000	25.50	51,000.00
		Interstate Rock Products, Inc.		26.00	52,000.00
		Granite Construction Company		20.00	40,000.00
		Federal Builders, Inc.		19.84	39,680.00
		PnK Constructors, LLC		17.50	35,000.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	100,000.00

TABULATION OF BIDS

Date: 04/14/10

Bid Schedule X

Project No.: UT PRA ZION 10(6)

Project Name: ZION MT. CARMEL HIGHWAY

Item No.	Item Unit	Item Description	Quantity	Unit Price	Amount
63506-0600 0	HOUR	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, PILOT CAR			
		AT Asphalt Paving, Inc.	340	52.50	17,850.00
		Interstate Rock Products, Inc.		40.00	13,600.00
		Granite Construction Company		39.00	13,260.00
		Federal Builders, Inc.		42.74	14,531.60
		PnK Constructors, LLC		41.00	13,940.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		50.00	17,000.00
63510-0100 0	WEEK	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL, TRAFFIC AND SAFETY SUPERVISOR			
		AT Asphalt Paving, Inc.	24	3,850.00	92,400.00
		Interstate Rock Products, Inc.		4,860.00	116,640.00
		Granite Construction Company		6,000.00	144,000.00
		Federal Builders, Inc.		3,224.00	77,376.00
		PnK Constructors, LLC		2,700.00	64,800.00
		ENGINEER'S ESTIMATE		3,000.00	72,000.00